
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Большеошворцинская средняя общеобразовательная   школа  

имени Ф.А. Пушиной» 

 

Большие Ошворциысь Ф.А.Пушина нимо  шор ѐзо огъя тодон-валан сетись 

дышетсконни  огъя тодон-валан сетонъя муниципал коньдэтэн возиськись ужъюрт  

 

                                                                   Приказ 

от 02.09.2024 г.                                                                                                                      № 143 

 

О назначении кураторов целевой модели наставничества 

 

 На основании распоряжения Министерства просвещения Российской федерации от 

25.12.2019 №Р-145 «Об утверждении методологии(целевой модели) наставничества 

обучающихся для организаций, осуществляющих образовательную деятельность по 

общеобразовательным, дополнительным общеобразовательным и программам среднего 

профессионального образования, в том числе с применением лучших практик обмена 

опытом между обучающимися», в соответствии с планом реализации целевой модели 

наставничества, утвержденный приказом директора от № 35 от 19.02.2024 г. 

 

Приказываю: 

 

1.Назначить куратором по внедрению целевой модели наставничества по форме 

«Учитель-учитель» Рудину А. В., зам. дир. по УВР 

2.Назначить куратором по внедрению целевой модели наставничества по форме «Ученик-

ученик» Задорожнюк Л. В., педагога-организатора.   

 

                                                                                              

 

Директор школы:                                  Ю. Л. Пономарев 


		2024-09-17T11:38:39+0300
	ПОНОМАРЕВ ЮРИЙ ЛЕОНИДОВИЧ
	Я являюсь автором этого документа




